

OBJEDNÁVKA č.: 1292022 /S2ST1615/518210

Objednatel: VS-build, s.r.o. Družstevní 369, 664 43 Želešice IČO: 283 12 015 DIČ: CZ28312015 zapsaný v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 60511 Bankovní spojení :	Zhotovitel/Dodavatel: Brněnské komunikace a.s. Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno-Štýřice IČO : 607 330 98 DIČ : CZ607 330 98
--	--

Upozornění: Faktury, u nichž nebude uvedeno naše číslo objednávky nebudou proplaceny. Přílohou faktury musí být soupis prací odsouhlasený objednatelem nebo dodací list se jménem osoby převírající zboží. Číslo uveďte nezkráceně v korespondenci, dod. listu i fakturě. Faktura musí obsahovat množství zboží, cenu za jednotku a způsob stanovení ceny po položkách. Jste-li plátcem DPH, musí Vaše faktura splňovat zároveň i náležitosti daňového dokladu. Objednatel není v prodlení s platbou pokud mu fakturované dodávky a práce nebyly uhrazeny vyšším objednatelem (Investorem zakázky)

Předmět objednávky	měrná jednotka	množství	jednotková cena	Cena (Kč):
Objednáváme u vás frézování živce v tl. 4 - 10cm na stavbě "Rekonstrukce chodníků ul. Podpěrova " dle přílohy č. 1 této objednávky				
frézování AB krytu hl. 40 mm,s naložením na dopravní prostředek	m2	2126	34 Kč	72 284 Kč
frézování AB krytu hl. 50 mm,s naložením na dopravní prostředek	m2	1150	36 Kč	41 400 Kč
frézování AB krytu hl. 100 mm,s naložením na dopravní prostředek	m2	2139	46 Kč	98 394 Kč
Cena bez DPH				212 078 Kč

Plnění odpovídá režimu přenesené daňové povinnosti dle §92. písm a) zákona č. 235/2004 Sb v platném znění. Výši daně je povinen

Stavba:	Rekonstrukce chodníků ul. Podpěrova
číslo střediska/zakázky (stavby)	S2ST1615
číslo položky	518 210
Příjemce zboží :	
Telefon:	
e-mail:	
Termín dodání:	1. Etapa: 14.09.2022

Kontaktní osoba zhotovitele	
------------------------------------	--

Zhotovitel zajistí pro objednatele dodávku materiálu specifikovaného v příloze č.1 této objednávky. Množství uvedené v objednávce je orientační konečné množství bude vycházet s požadavků stavby. Celková cena bez DPH bude stanovena dle skutečného odebraného zboží za použití jednotkových cen uvedených v nabídce zhotovitele (viz. příloha č.1)

Součástí dodávky zboží bude - prohlášení o shodě podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, v platném znění, a podle příslušných nařízení vlády, kterými jsou stanoveny technické požadavky na vybrané výrobky.

Zboží je považováno za dodané podpisem dodacího listu zástupcem objednatele (stavbyvedoucí) , a to po předání zboží vč. dokumentace /event. až po zaškolení obsluhy kupujícího/. Dodací list se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. Strany se dohodly, že potvrzení dodacího listu, který případně obsahuje jakékoli údaje o ceně výslovně znamená potvrzení pouze převzetí zboží, nikoli jakékoli potvrzení ceny dodaného materiálu. Cena dodaného materiálu je stanovena vždy dle této objednávky.

Rozpis ceny je uveden v nabídce zhotovitele, která je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této objednávky. Tento rozpis ceny slouží pro účely fakturace, ocenění objednatelem požadovaných víceprací, ocenění méněprací.

Fakturu se dvěma průklepy zašlete na : Družstevní 369, 664 43 Želešice nebo na [redacted]

Splatnost faktur je 14 dnů ode dne doručení faktury, včetně daňových náležitostí na adresu objednatele, případně od převzetí faktury objednatelem.

- Přílohy objednávky:
 Příloha č. 1 nabídka zhotovitele
 Příloha č. 2 nepříložená
 Příloha č. 3 neobsazeno

V Želešicích dne 25.8.2022

[redacted]

Ing. Michal Garážný
 ředitel

[redacted]

[redacted]

Brněnské komunikace a.s.

[redacted]

A. KoETRAJ 12.9.2022